eur ego non dicam, Furia, te furiam?

5 (=X Güthl.). Quintilianus XII 10. 75 *lana*
tincta fuce citra purpuras placet;

at si contuleris eam, lacernae
conspictu melioris obruator

ut *Ouidius ait.*

6 (=VII Güthl.) = *Priap.* III, quod carmen Ouidi
esse testatur Seneca *Contr.* I 2. 22.

MEDEA

7 (=I Güthl.). Quintilianus VIII 5. 6 *apud Ouidium Medea dicit*

seruare potui: perdere an possim, rogas?

8 (=II Güthl.). Seneca *Suasor.* III 7 *hoe autem*
(sc. plena deo) *diebat Gallio Nasoni suo ualde*
placuisse; itaque fecisse illum quod in multis aliis
versibus Vergiliū fecerat nou subripendi causa sed
palam mutuandi ut uellet agnosei; esse autem in
tragoedia eius

feror huic illuc ut plena deo.

INCERTORVM LIBRORVM RELIQVIAE

9 (=VIII Güthl.). Seruius ad *Verg. Georg.* IV
495 *Ouidius*

bis rapitur uixitque semel.

10 (=XI Güthl.). Paulus Festi epit. p. 327. 4 M.
Ouidius

nymphaeque salaces.

11 (=XIV Güthl.). Scriptor de dub. nomin. in
Gramm. Lat. ed. Keil V p. 576. 6 *Ouidius*
currus crystallo lucidus albo.

12 (=XV Güthl.). id. p. 592. 27 *Ouidius*
innumerisque uehes.

13 (=IX Güthl.). Porphyron ad *Hor. Carm.* II
5. 20 *Gyges] de huins pueri pulchritudine etiam*
Ouidius locutus est.

Frags. 1 sex Heins., sed codd. est add. Heins. 5 at—eam. ac—etiam codd. 11 alba codd., corr. Haupt. 13 *Ouidius ex superius corruptum esse putat Hauthal.* 15 hoc ad A. A. III 513 spectare suspicatus est Domitius. 17 (9)
quamquam est filiae codd., corr. Haase. praeter se O. Rebling, praeteris codd. quid est Haase, quidem codd. (10)
quam paene necauit hic I. Lipsius. optinebis ut O. Jahn, optionibus (et) codd. quos adprobaueris Bursian, quasi
ad probaturi codd. ut tu uis Bursian, ut ius codd. (11) nota causa codd., corr. Ioh. Schultingh.

Perierunt, praeter Carmen Getico sermone conscriptum (ex P. IV 13. 19 sqq., cf. Trist. III 14. 48), ea quorum men-
tionem ipse facit ex P. I 2. 131; I 7. 27 sqq.; III 4. 3 sqq., cf. III 5. 27; IV 6. 17 sq., cf. 9. 131 sq.; et quem
“Ouidius ex tetraстиchon Macri carmine librum in malos poetas” compositus teste Quint. VI 3. 96.

14 (XII Güthl.). Plinius *Nat. Hist.* XXX 33
anginis felle anserino eum elaterio et melle citissime
suecurritur, cerebro noctuae, cinere hirundinis ex
aqua calida poto. huius medicinæ auctor est Ouidius
poeta.

15 (=XIII Güthl.). Martialis II 41. 1 sq.

‘ride si sapis, o puella, ride’
Paedignus puto dixerat poeta.

16 (=10 Baehrens *Fragm. Poet. Lat.*). Charisius
Gramm. Lat. (Keil) I 530. 17 (*uiscera*) *Ouidius*
singulariter

uiscere dimiso.

17 (=XVI Güthl.). Seneca *Contr.* II 2. 9

tunc autem cum studebat habebatur bonus decla-
mator. hanc certe controvrsiam ante Arellium Fus-
sum declamauit, ut mihi videbatur, longe ingenio-
sus, excepto eo quod sine certo ordine per locos
diseurrecerat. haec illo diente excepta memini:
quidquid laboris est, in hoc est ut uxori uirum et
uxorem uiro diligere concedas. necesse est deinde
uirare permittas si amare permiseris. quod habuisse
nos ius inrandum putas? tu nobis religiosum
nomen fuisti; si mentiremur, illa sibi iratum
patrem inuocauit, ego socerum. parce pater: non
peirauimus. ecce obiurgator nostri quam effrenato
amore fert! queritur quemquam esse filiae
praeter se carum. quid est quod illum ab indul-
gentia sua auocet? (10) di boni, quomodo hic
amauit nxorem? amat filiam et abdicat; dolet
periclitatum esse et ab eo abducit sine quo negat se
posse uiuere; queritur periculum eius qua paene
carnit hic qui amare caute iubet. facilius in amore
finem impetrare quam modum. tu hoc optinebis ut
terminos quos adprobaueris custodian, ut nihil
faciant nisi considerate, nihil promittant nisi ut tu
uis facturi, omnia uerba ratione et fide ponderent?
senes sic amant. pauca nosti, pater, crimina: et
litigauimus aliquando et cedimus et quod fortasse
non putas, peirauimus. quid ad patrem pertinet
quod amantes iurant sibi credere? nec ad deos per-
tinet. (11) non est quod tibi placeas, uxor, tamquam
prima peccaueris: perit aliqua cum uiro, perit
aliqua pro uiro; illas tamen omnis actas honorabit,
omne celebrabit ingenium. fer, socer, felicitatem
tuam, magnum tibi quam paruo constat exemplum!
in reliquum, ut iubes, diligentiores facti sumus; erro-
rem nostrum confitemur; exciderat iurantibus esse
tertium qui magis amaret: sic, di, sit semper. per-
seuera, socer? recipie filiam: ego qui peccauit poena
dignus sum; quare uxori nota causa sim, socero
orbitatis? discedam e ciuitate, fugiam, exulabo,
utcumque potero, desiderium misera et crudele
patientia perferam. morerer si solus moriturus
essem.

DVBIVM

18 (=14 Baehrens). Primasius *Comment. Epist.*
ad *Hebr.* 11 *sacerula nero, ut Ouidius Naso dieit,*
dieuntur a sequendo, eo quod sese sequantur atque
reueluantur, teste Varrone.

LONDINI: EXCVDEBANT C. WHITTINGHAM ET SOC.

60180

GETTY RESEARCH INSTITUTE

3 3125 01409 6123